
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 117/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego w Suszu, przy ul. Piastowskiej 

Nr 13 wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu dla najemcy w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 28 i art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (jednolity tekst - Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu 

Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r . w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

lub na czas nieoznaczony, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży lokal mieszkalny Nr 5 z przynależnymi dwiema piwnicami, położony w Suszu 

przy ul. Piastowskiej Nr 19 wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu składającego się z nieruchomości 

oznaczonej numerem geodezyjnym 88/7 o pow. 483 m2 na rzecz najemcy w drodze bezprzetargowej. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ - Burmi:,trza (~ 

L.,l/(~ liw 
ZASTĘPC \ BURMISTRZA 

Opracowała: 

Marzena Urbańska 

Tel: SS 278-60-15 wew. 33 


